a m

Erat enim sibi eius precincti instar filiorum
israel qui comedunt agnum paschalem erant
fucandi et calidati pedibus quasi preparati ad tran-
seundum de hoc mundo sic enim ad mensam dei ac-
cedebat est cum hac oratione. Accipie gladium
tuum super femur meum ac. Septimo induit ma-
nipulum in sinistro brachio cogitas quod iesus fu-
mculum quo fuit ligatus in flagellatio pribat
in brachio sinistro cum dederunt ei corotto corona
spinea atudine in dextera. et oras dicit. Dixi
pe domine omnes laqueos fathane ac. Octavo in-
duit stolam crucem signum; quia sicut sacerdos
stolam in scapulis portat: ita christus crucem
in scapulis ad mortem caluarie bauit. Et
oret sic ut sequitur. Jugum tuum domine suave
est: et onus tuum leue ac. Nono induit casulam;
cogitans quod milites pilati christum deridentes tan-
quam volentes regnare purpuream vestem indui-
runt. Jo. xix. et tunc petat a ore Deus creator to-
quod creaturam dignare me ac. Decimo sacerdos
portat in capite coronam; que significat regalem
dignitatem sacerdotum si sacerdotalem vixerint.
et cogitat christum derisorie corona spinea coro-
natum. Et sic patet quod sacerdos oblaturus fa-
cificium altaris gerit personam christi. et ergo
eiusdem christi qui fuit sacerdos seipsum
offerens et sacrificium armis induit.

Dū sacerdos veste dépōnit extiore legēt

Jesu bone sicut teipsum cena facta ad mortē
oblatur: vestimenta deposuisti. ita presta mihi
sensus meos exteriores a temporalib⁹ retrahere
et ad interiora a eterna in vnū recolligē
et sic ex vita veteris hominis in nouū transfor-
mari. qui secundum deum creatus est. Qui viuis.

Dū lauat man⁹.

Jesu bone sicut ex tua misericordia humilitate nō de-
dignatus es discipulorum tuorum pedes lauare
lutosos: ita cede mihi cogitationes affectio-
nū pedes ac man⁹ calidis ablueret fletibus co-
pūctiomis. Qui viuis a regnas.

Collecta siue orō dicenda quando sacer-
dos celebraturus ascendit ad altare et
ipsum osculatur.

Jesu bone qui a iuda te tradi osculo in man⁹
peccatorum pculisti. da mihi dulcedine amoris
tue inspiracionis osculati. ut sentia in spū quæ-
ta grā in labijs tuis diffusa. qui viuis.

Quando sacerdos induit se scapula-
ri cum funiculis se stringens.

Jesu bone qui iniquorum mambus dire ligari instar latromis voluisti. discumpe ques-
so vincula peccatorum meorum et tibi sa-

crificato hystia laud a nomine domini iuocabo Qui
Ihesu bone quod colaphisari et inuidis sputis pul-
cherrimam faciem tuam in qua desiderat angelus psp
cere voluisti maculari cedi ac velari. Illumina
oculos meos et respice in me oculis tue misericordie qui
te petram ter te negare; respexit. ne unquam
obdormiam in morte nequando dicat inimicus
meus pualui aduersus eum. Qui vivis.

Du albam induit.

Ihesu bone qui hora prima diei per me pilato presidi
presentari et falsiter voluisti accusari et a pilato ad
herodem mitti. et ab eodem et excitu eius detuleri. et
in veste alba illudi et sic ad pilatum remitti. da
in hi inuidi huius prudentiam: quod stultitia est apud
te declinare et te agnum in stolis alb similiata
tis et puritatis sequentibus ieris. qui vivis ac.

Du se zonam succingit.

Ihesu bone qui hora tercia pro me a iudeis la-
tronem barrabam dimitti potentibus voluisti
reprobari et ad colupnam fumiculis direliga-
ti et flagellis cedi. ita ut in corpore tuo a plan-
ta pedis usque ad verticem capitum non erat sa-
mitas. corripe me tu iuste in misericordia qua-
nullum testimonium amoris dei credibili nec certi
in hac poterit haberi vita.

Dum manipulum tu similes
brachio induit.

Iesu bone qui funem quo fuisti ad colunas
in flagellatione ligatus in simistro brachio de-
ferre a arudinem p sceptro voluisti in dextera
derisorie tibi dari. da mihi funes per nos meos
quibus circuplexus sum in sinistra detestatio-
nis a detestacionis deferre ut arudinem siue pal-
ma victorie in dextera a te merear suscipere et
gestare. O ui viuis et regnas ac.

Dum stolam induit.

Iesu bone qui hora diei sexta crucem p r i j s hu-
meris ignominose ad montem caluarie depre-
sus et inclinatus et cruentatus voluisti baiula-
re. da mihi sic intrepide crucem penitentie quoti-
die baiulare. ut ad te motem eterne beatitudi-
nis merear peruenire. Qui viuis a reg.

Dum casulam induit.

Iesu bone qui veste purpurea laceata et deriso-
ria indui et iudicis sic misericorditer coronatus et
tanquam ab hominibus leprosus voluisti presentari.
Intime te de corde ut illam misericordiem vultus
tui formam cordi meo praespicacis imprimas et at-
denter infigas. qualem visus es illa hora ha-
buisse. O ui viuis et regnas ac.

De corona quam pressa
in capite defecit.

Iesu bone rex celestis q̄ caput tuū sađū p!ꝝ
mille pūcturis corona de spinis voluisti vul-
neāri fac me spinis atritōis in osaā sic digne
spūgi ut a te mēat in celestib⁹ coronari. Qui

In pparacōe calicis: Cū imposuerit aque
tres à duas guttas in vinū dicet. De latere
dīn nr̄i ieuſu xp̄i exiuit ſanguis & aqua quē p̄cio
fissimuz liquore illi⁹ deifici lateris influi pto i
cor meū i h̄c stupēdio ſacrificio: ut digne mē-
tear oſice & vñāt pſicer. Dicte⁹ oſiteor
pri⁹ ante altae pax flexis gemib⁹ legat deuo-
te et attente. Vemſcē ſpūs ac. vt velit in eo ac
cedere ignē amoris q̄ poſſit pccā ſua i oſeſſione
ſtatim fienda obure. Vū aaron accessur⁹ ad
ſacta ſcōꝝ pri⁹ vitulū p pccō obtulit Leuitici
ix. i in ſanguine ei⁹ digitū tingit. Sic ſacerdos
euāgetic⁹ legit Coſiteor aū missam & offert vi-
tulū. i. ſp̄m atribulati cor atritū dolore pccōꝝ
qđ de⁹ nū ꝑ despiciat. Et in ſanguine xp̄i tinget
digitū. i. affectū interiorē dolore atritiōis & co-
passionis ſangnis christi ſufi p pccis noſtris.
qđ ei⁹ ſanguine mūdat oſcie nr̄e. P⁹ h̄c acedet
deuot⁹ ad altare tanq̄ holocaustū igne ſimi a-
moris accensū. Et oſculat altare. i. christum
crucifixū per altare ſiḡtum ip̄e enim eſt altare
ad quod ſacerdos celebratur⁹ intrabit. et tūc
dicet. Oſculetur me oſculo oris ſui. i. dulci eius